

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ 20.42	ΟΙΚ 2180	001	m3.k m	640,00	0,32	204,80	
2	Δαπάνη για την εναλλακτική διαχείριση των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΙΚ Ν\20.42.1	ΟΙΚ 2180	002	tn	35,00	8,00	280,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	003	m3	19,00	0,90	17,10	
4	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Β\23.03	ΟΙΚ 2303	004	m2	90,00	5,80	522,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	005	m3	38,00	11,76	446,88	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	006	m3	10,00	22,96	229,60	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	007	m2	20,00	7,90	158,00	
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	008	m2	37,00	4,50	166,50	
9	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	009	m2	10,00	16,80	168,00	
10	Καθαίρεσις πλινθοδομής συνήθους κονιάματος διά την διαμόρφωσιν ανοίγματος	ΟΙΚ 2264.1Α	ΟΙΚ 2264.1Α	010	TEM	1,00	32,46	32,46	
11	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.05	ΟΙΚ 2264.1Α	011	TEM	2,00	22,50	45,00	
12	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων, για ξύλινα κιγκλιδώματα	ΟΙΚ 22.65.01	ΟΙΚ 2275	012	m3	3,00	30,00	90,00	
13	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	013	kg	88,05	0,35	30,82	
14	Καθαίρεση επικάλυψης στέγης με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ 22.71	ΟΙΚ 2241	014	m2	177,00	6,70	1.185,90	
15	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	015	m3	5,40	56,00	302,40	
16	Καθαίρεση, Αποξήλωση και επανατοποθέτηση υδρορροών	ΝΑΟΙΚ 22.65.02.16	ΟΙΚ 2275	016	m	14,00	15,00	210,00	
17	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	017	m2	5,00	5,60	28,00	
18	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμομόνωση στέγης με πάπλωμα πετροβάμβακα πάχους 50 mm.	ΝΑΟΙΚ 79.40.1.2	ΟΙΚ 7940	018	m2	177,00	13,50	2.389,50	
19	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	019	m3	4,00	675,00	2.700,00	
20	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή, από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	020	m3	2,00	480,00	960,00	
21	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	021	m2	204,00	19,00	3.876,00	
						Σε μεταφορά		14.042,96	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							14.042,96	
22	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	022	m2	220,00	7,90	1.738,00	
23	Επένδυση τοίχων ή οροφών με δικτυωτό χαλυβδόφυλλο	ΝΑΟΙΚ 61.19	ΟΙΚ 6119	023	m2	217,50	4,50	978,75	
24	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ 72.15	ΟΙΚ 7211	024	m2	100,00	45,00	4.500,00	
25	Επιστέγαση με φύλλα μολύβδου, επιπέδων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 72.39.01	ΟΙΚ 7241	025	m2	3,00	59,00	177,00	
26	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	026	m2	47,00	15,70	737,90	
27	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	027	kg	265,00	1,07	283,55	
28	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	028	kg	125,00	1,01	126,25	
29	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	029	m3	35,00	90,00	3.150,00	
30	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	030	m2	16,00	19,50	312,00	
31	εξωτερικές οπτοπλινθοδομές με μόνωση	ΟΙΚ N4623	ΟΙΚ 4623.1	031	m2	3,50	46,91	164,19	
32	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	032	m2	50,00	13,50	675,00	
33	Σενάζ, πρέκια, ποδιές από οπλ. σκυρόδεμα μέχρι 15X35 εκ.	ΟΙΚ N\3213.2		033	μ	18,00	32,68	588,24	
34	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20cm	ΟΙΚ 7181	ΟΙΚ 7181	034	m	25,00	14,20	355,00	
35	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, με κάσσα 9x9 cm	ΝΑΟΙΚ 54.20.01	ΟΙΚ 5421	035	m2	1,20	123,00	147,60	
36	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	036	m2	1,20	50,00	60,00	
37	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική και μπάρνι για ΑμεΑ	ΝΑΟΙΚ 54.46.02.02	ΟΙΚ 5449	037	m2	2,50	190,00	475,00	
38	Ξύλινες κάσσες σε δομικές οπτοπλινθοδομές	ΝΑΟΙΚ 54.86	ΟΙΚ 5446.1	038	m	10,40	16,80	174,72	
39	Κλειδαριά απλή εσωτερικών ξυλίνων Θυρών.	ΟΙΚ N\5447.5	ΟΙΚ 6543	039	m	3,00	13,14	39,42	
40	Πόμολα (ζεύγος χειρολαβών) εσωτερικών ξυλίνων Θυρών.	ΟΙΚ N\6543.8	ΟΙΚ 6543	040	Ζεύγος	3,00	20,00	60,00	
41	Χειρολαβή για παράθυρα ελληνικού χωρικού τύπου.	ΝΑΟΙΚ 54.28.ΣΧ	ΟΙΚ 5428	041	τεμ.	2,00	25,00	50,00	
	Σε μεταφορά							28.835,58	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							28.835,58	
42	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	042	m2	133,00	15,70	2.088,10	
43	Επισκευή θυρών εκ ξυλείας τύπου Σουηδίας , με καθρέπτας (ταμπλάδες) κόντρα-πλακέ ή μορισσανίδων 8mm και τετράξυλον (κάσσα) μπατικού	ΟΙΚ Ν\5442	ΟΙΚ 5442.1	043	m2	20,00	73,06	1.461,20	
44	Κιγκλιδώματα εξωστών κλπ. εκ ξυλείας τύπου Σουηδίας	ΟΙΚ 5521	ΟΙΚ 5521	044	m	40,00	69,08	2.763,20	
45	Κιγκλιδώματα εκ σιδηροσωλήνος μαύρου εσωτερικής διαμ. 2 ins	ΟΙΚ 6413	ΟΙΚ 6413	045	m	120,00	31,94	3.832,80	
46	Κιγκλιδώματα εκ σιδηροσωλήνος μαύρου εσωτερικής διαμ. 1 ins	ΟΙΚ 6411	ΟΙΚ 6411	046	m	84,00	19,39	1.628,76	
47	Ποδιές παραθύρων εκ μαρμάρου σκληρού	ΟΙΚ 7532	ΟΙΚ 7532	047	m2	0,78	210,38	164,10	
48	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	048	m2	5,00	28,00	140,00	
49	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	049	m2	10,00	22,50	225,00	
50	Επενδύσεις με εφωαλωμένα πλακίδια διαστάσεων 20X20 cm.	ΟΙΚ Ν\7326.4	ΟΙΚ 7326	050	m2	55,00	49,00	2.695,00	
51	Επιστρώσεις κεραμικών πλακιδίων διαστάσεων 30X30cm τύπου KERASTAR	ΟΙΚ Ν\7331.3	ΟΙΚ 7331	051	m2	20,00	44,54	890,80	
52	Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου ανπολισθηρού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.94	ΟΙΚ 7373.1	052	m2	43,00	39,00	1.677,00	
53	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών	ΟΙΚ 7774	ΟΙΚ 7774	053	m2	20,00	21,34	426,80	
54	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ 77.20.04	ΟΙΚ 7744	054	m2	55,00	2,70	148,50	
55	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	055	m2	650,00	0,34	221,00	
56	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	056	m2	800,00	10,10	8.080,00	
57	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής- στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	057	m2	980,00	9,00	8.820,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							64.097,84	64.097,84
	Σε μεταφορά								64.097,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								64.097,84
	2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος πυρακτώσεως με λαμπτήρα 60 W και μεταφορά του στην αποθήκη	ΑΤΗ ΝΙ9412.2	ΗΛΜ 59	058	ΤΕΜ	5,00	3,75	18,75	
2	Αποξήλωση ειδών υγιεινής παντός τύπου με το ανάλογο υδραυλικό δίκτυο	ΑΤΗ ΝΙ8151.7	ΗΛΜ 5	059	ΤΕΜ	3,00	40,06	120,18	
3	Τοποθέτηση σιδηροιστού ηλεκτροφωτισμού και φωτιστικού σώματος εισόδου.	ΑΤΗ ΝΙ9322.4		060	ΤΕΜ	1,00	150,00	150,00	
4	Αποξήλωση θερμαντικού σώματος και τοποθέτηση σε νέα θέση	ΗΛΜ ΝΙ8435.02	ΗΛΜ 26	061	τεμ.	3,00	75,00	225,00	
5	Φωτιστικό EXIT	ΑΤΗ ΝΙ9619	ΗΛΜ 60	062	ΤΕΜ	2,00	37,46	74,92	
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	063	m	15,00	5,11	76,65	
7	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	064	m	15,00	5,41	81,15	
8	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	065	ΤΕΜ	3,00	4,12	12,36	
9	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V	ΑΤΗ ΝΙ8801.1.2	ΗΛΜ 49	066	ΤΕΜ	1,00	6,26	6,26	
10	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗ 8826.3.2	ΗΛΜ 49	067	ΤΕΜ	4,00	9,19	36,76	
11	Φωτιστικό σώμα στεγανό, τοίχου ή οροφής, μετά σφαιρικού κώδωνος (αρματούρα) πορσελάνης, προστασίας IP44 και ισχύος 60W	ΗΛΜ 60	ΗΛΜ 60	068	ΤΕΜ	5,00	27,77	138,85	
12	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών Φ13,5 πλαστικός ενισχυμένος	ΑΤΗ ΝΙ8732.1.2	ΗΛΜ 41	069	m	6,00	4,71	28,26	
13	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου διαμέτρου Φ100 με εσχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗ ΝΙ8046.1	ΗΛΜ 8	070	ΤΕΜ	3,00	33,59	100,77	
14	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 6atm διαμέτρου Φ 50 mm mm	ΑΤΗ ΝΙ8042.1.3	ΗΛΜ 8	071	m	10,00	13,85	138,50	
15	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 6atm διαμέτρου Φ 40 mm mm	ΑΤΗ ΝΙ8042.1.2	ΗΛΜ 8	072	m	8,00	12,29	98,32	
16	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗ 8042.1.7	ΗΛΜ 8	073	m	6,00	23,15	138,90	
17	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. διατομής Φ110	ΑΤΗ ΝΙ8042.1.8		074	m	4,00	22,66	90,64	
18	τομή σκυροδέματος οπλισμένου ή άοπλου, εκσκαφή, τοποθέτηση σωλήνωσης ρnc Φ110 mm, επίχωση και αποκατάσταση τελικής επιφάνειας	ΟΙΚ ΝΙ2269.Γ.1	ΟΙΚ 2269Γ	075	m	12,00	21,10	253,20	
	Σε μεταφορά							1.789,47	64.097,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.789,47	64.097,84
19	Θερμοπλαστικός σωλήνας υδρεύσεως από V. P.E. Φ 18χ2 mm	ATHE N\8041.6.1A	H\ΛM 8	076	m	80,00	5,97	477,60	
20	Φρεάτιο διαστάσεων 30*30 και άνοιγμα βάσης του 50* 50 προκατασκευασμένου τύπου ύδρευσης	ATHE N\8066.A	H\ΛM 10	077	TEM	1,00	119,84	119,84	
21	Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων 30X30 cm και βάθους έως 50 cm δικτύων αποχετεύσεως.	ATHE N\8066.1.3	H\ΛM 10	078	TEM	2,00	100,65	201,30	
22	Μηχανοσίφωνα PVC Φ125	ATHE N\8045.1		079	TEM	1,00	30,55	30,55	
23	Καλύμματα φρεατίων χυτοσίδηρά	ATHE N\8072	H\ΛM 29	080	kg	40,00	2,22	88,80	
24	Συλλεκτοδιανομέας (κολλεκτέρ) δικτύου ύδρευσης τεσσάρων οπών 1'	ATHE N\8603.3	H\ΛM 4	081	TEM	2,00	56,22	112,44	
25	Πίνακας υδροληψίας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 45X60 cm.	ATHE N\8840.2.3	H\ΛM 52	082	TEM	2,00	91,38	182,76	
26	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 20 lt, ισχύος 2000 W	ATHE N\8256.3.2	H\ΛM 24	083	TEM	1,00	142,50	142,50	
27	Λεκάνη αποχωρητηρίου για AMEA από πορσελάνη με καθισμα AMEA Λεκάνη αποχωρητηρίου για AMEA από πορσελάνη με καθισμα AMEA με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	ATHE N\8151.2	H\ΛM 14	084	TEM	1,00	314,50	314,50	
28	Νιπτήρας πορσελάνης 60X51 cm για AMEA	ATHE N\8160	H\ΛM 17	085	TEM	1,00	269,91	269,91	
29	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ για AMEA	ATHE N\8168	H\ΛM 13	086	TEM	1,00	100,96	100,96	
30	Αναμικτήρας (μπταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος ,με σταθερό ρουζούνι για AMEA	ATHE N\8141.1.1	H\ΛM 13	087	TEM	1,00	138,12	138,12	
31	Λαβή ασφαλείας ανοξείδωτη ανακλινόμενη για AMEA με χαρτοθήκη.	ATHE N\8171.1	H\ΛM 13	088	TEM	1,00	90,79	90,79	
32	Χειρολαβή σχήματος Γ επιτοίχια για AMEA	ATHE N\8171.2.1	H\ΛM 13	089	TEM	1,00	206,59	206,59	
33	Κουδούνι κλίσης βοήθειας AMEA	H\ΛM N\59.1	H\ΛM 59	090	TEM	1,00	44,26	44,26	
34	Χαρτοθήκη επιχρωμιωμένη πλήρης κατάλληλη για AMEA	ATHE N\8178.1.1	H\ΛM 14	091	TEM	1,00	45,45	45,45	
35	Θήκη υγρου σάπουνα επιτοίχια πλήρη	ATHE N\8178.1.3	H\ΛM 14	092	TEM	3,00	17,36	52,08	
36	Πετσετοθήκη Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή διπλή	ATHE 8176.1.2	H\ΛM 13	093	TEM	3,00	16,59	49,77	
37	Κρεμάστρες επιχρωμιωμένες διπλές μπάνιου επιτοίχιας	ATHE N\8178.1.2	H\ΛM 14	094	TEM	4,00	13,36	53,44	
38	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ATHE 8151.2	H\ΛM 14	095	TEM	2,00	194,50	389,00	
39	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ATHE 8160.1	H\ΛM 17	096	TEM	2,00	160,70	321,40	
	Σε μεταφορά							5.221,53	64.097,84

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							5.221,53	64.097,84
40	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42x60 cm	ΑΤΗΕ Ν\8168.2	Η\ΛΜ 13	097	ΤΕΜ	2,00	31,45	62,90	
41	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη με κρύσταλλο διαστάσεων 12 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8169.2.1	Η\ΛΜ 13	098	ΤΕΜ	2,00	19,48	38,96	
42	Κρουνός εκροής (βρύση) 1/2 ins ορειχάλκινος Επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα	ΑΤΗΕ Ν\8138.4.2		099	ΤΕΜ	2,00	26,70	53,40	
	Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							5.376,79	5.376,79
Άθροισμα									69.474,63
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.505,43
Άθροισμα									81.980,06
Απρόβλεπτα								15,00%	12.297,01
Άθροισμα									94.277,07
Πρόβλεψη αναθεώρησης									2.497,12
Άθροισμα									96.774,19
ΦΠΑ								24,00%	23.225,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									120.000,00

Βόλος - -2020
Οι μελετητές

Βόλος - -2020
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

Βόλος - -2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΧΟΡΟΤΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.
ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ